
LA PLATA, 8 de julio de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6828 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

BARDON, Maria Laura 143 228 37203/0 GRAL PUEYRREDON 

CHAMBERS, Carla Susana 143 229 37204/8 GRAL PUEYRREDON 

ALVAREZ VANDENBOSCH, Hernan Guillermo 143 230 37205/6 GRAL PUEYRREDON 

BACCIADONE, Juan Pablo 143 231 37206/4 GRAL PUEYRREDON 

BORGONOVO, Gabriela Erika 143 232 37207/2 GRAL PUEYRREDON 

D´ARCHIVIO, Leonardo Javier 143 233 37208/1 GRAL PUEYRREDON 

DEODATO, Samanta Verónica 143 234 37209/9 GRAL PUEYRREDON 

DURAND, Melisa 143 235 37210/2 GRAL PUEYRREDON 

CANTORE, Gabriela Andrea 143 236 37211/1 GRAL PUEYRREDON 

LOPEZ, Orlando Darío 143 237 37212/9 GRAL PUEYRREDON 

SUELDO, Silvina Mariel 143 238 37213/7 GRAL PUEYRREDON 

MORENO, Hernan Diego 143 239 37214/5 GRAL PUEYRREDON 

RIDAO, María Cecilia 143 240 37215/3 GRAL PUEYRREDON 

SANTOS, Bernardo Martin 143 241 37216/1 GRAL PUEYRREDON 

D´ANGELO, Marcelo Rafael 143 242 37217/0 GRAL PUEYRREDON 

CAÑETE, Rodrigo 143 243 37218/8 GRAL PUEYRREDON 

MELUCCI, Mauro 143 244 37219/6 GRAL PUEYRREDON 

GOMEZ, Melisa 143 245 37220/0 GRAL PUEYRREDON 

ROCATTI, Jerónimo 143 246 37221/8 GRAL PUEYRREDON 

ETCHEVERRY, Pablo Luis 143 247 37222/6 AZUL 

GIACCAGLIA, Maria Belen 143 248 37223/4 GRAL PUEYRREDON 

FARRO, Juliana Victoria 143 249 37224/2 GRAL PUEYRREDON 

FERNANDEZ ORDOÑEZ, Lucrecia 143 250 37225/1 GRAL PUEYRREDON 

ERCOLI, Natalia Andrea 144 1 37226/9 GRAL PUEYRREDON 

MANZANO, Veronica Andrea 144 2 37227/7 GRAL PUEYRREDON 

GONZALEZ, Ariel Gustavo 144 3 37228/5 GRAL PUEYRREDON 

JURADO, Andrea Del Pilar 144 4 37229/3 GRAL PUEYRREDON 

GENTILE, Lisandro Tomás 144 5 37231/5 GRAL PUEYRREDON 

FLORES, Carlos Francisco 144 6 37232/3 CHASCOMÚS 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 



 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

CHAMBERS, Carla Susana 7 158 37204/8 GRAL PUEYRREDON 

ALVAREZ VANDENBOSCH, Hernan Guillermo 7 159 37205/6 GRAL PUEYRREDON 

D´ARCHIVIO, Leonardo Javier 7 160 37208/1 GRAL PUEYRREDON 

DEODATO, Samanta Verónica 7 161 37209/9 GRAL PUEYRREDON 

CANTORE, Gabriela Andrea 7 162 37211/1 GRAL PUEYRREDON 

SUELDO, Silvina Mariel 7 163 37213/7 GRAL PUEYRREDON 

MORENO, Hernan Diego 7 164 37214/5 GRAL PUEYRREDON 

RIDAO, María Cecilia 7 165 37215/3 GRAL PUEYRREDON 

SANTOS, Bernardo Martin 7 166 37216/1 GRAL PUEYRREDON 

MELUCCI, Mauro 7 167 37219/6 GRAL PUEYRREDON 

GOMEZ, Melisa 7 168 37220/0 GRAL PUEYRREDON 

ROCATTI, Jerónimo 7 169 37221/8 GRAL PUEYRREDON 

FARRO, Juliana Victoria 7 170 37224/2 GRAL PUEYRREDON 

FERNANDEZ ORDOÑEZ, Lucrecia 7 171 37225/1 GRAL PUEYRREDON 

ERCOLI, Natalia Andrea 7 172 37226/9 GRAL PUEYRREDON 

MANZANO, Veronica Andrea 7 173 37227/7 GRAL PUEYRREDON 

GONZALEZ, Ariel Gustavo 7 174 37228/5 GRAL PUEYRREDON 

LEONE, Mariana Beatriz 7 175 37230/7 GRAL PUEYRREDON 

GENTILE, Lisandro Tomás 7 176 37231/5 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


